
 

Devlet Bahçeli: Su katılmamış alçaklık
MHP lideri Devlet Bahçeli Bahçeli, Mehmetçik'e lejyoner diyenlere "Türk askerine lejyonerMHP lideri Devlet Bahçeli Bahçeli, Mehmetçik'e lejyoner diyenlere "Türk askerine lejyoner
demek su katılmamış bir alçaklıktır" ifadeleriyle cevap verdi. Kuzey Irak'taki bağımsızlıkdemek su katılmamış bir alçaklıktır" ifadeleriyle cevap verdi. Kuzey Irak'taki bağımsızlık
referandumu kararına Bahçeli "Türkiye kapısının önünde kaçak bina dikmeye, çadır kurmayareferandumu kararına Bahçeli "Türkiye kapısının önünde kaçak bina dikmeye, çadır kurmaya
kalkanları hizaya getirmeye mecburdur" yanıtını verdi. Bahçeli, CHP'nin Katar krizi karşısındakalkanları hizaya getirmeye mecburdur" yanıtını verdi. Bahçeli, CHP'nin Katar krizi karşısında
hükumeti eleştirmesine de tepki gösterdi.hükumeti eleştirmesine de tepki gösterdi.
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M illiyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin grup
toplantısında konuşuyor. Bahçeli'nin konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Türkiye'nin çevresinde olağanüstü gelişmeler, birbirini takip eden olaylar dizisi
sahnelenmektedir. Karşımızdaki bu tablo istesek de istemesek de ülkemize sirayet etmektedir.
Coğrafya alın yazısıdır. Türk millleti asırlar evvel hakimiyeti altına aldığı coğrafyayı şehit kanları
ile sulayıp, vatan yapmış, namus bilmiş, cefasına da sefasına da seve seve katlanmıştır.
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"Milli siyaseti köstekliyor"

Türkiye'nin çevresinde olağanüstü gelişmeler, birbirini takip eden olaylar dizisi
sahnelenmektedir. Karşımızdaki bu tablo istesek de istemesek de ülkemize sirayet etmektedir.
Coğrafya alın yazısıdır. Türk milleti asırlar evvel hakimiyeti altına aldığı coğrafyayı şehit kanları
ile sulayıp, vatan yapmış, namus bilmiş, cefasına da sefasına da seve seve katlanmıştır. Anadolu
coğrafyası her zaman hedefte olmuştur. Ancak her seferinde ayağa kalkmak Türk'ün kaderi
olarak tarihe damga vurmuştur. Türkiye tarihin ruhuna karşı ilgisiz kalırsa son yurdumuzu
savunmak güçleşecektir. El Bab'da ne işimiz var diyenler, milli siyaseti köstekliyor.

"Su katılmamış bir alçaklık"

Katar'la varılan askeri çerçeve anlaşması TBMM tarafından onaylanıp Genel Kurul'a sevk
edildiği bilinen bir gerçektir. 8 Haziran'da onaylanan anlaşma ile Katar'ın askeri kurumlarının
modernizasyonu, iki ülkenin birlikte çalışabilirlik ile barış ve istikrara katkı sağlaması
amaçlanmıştır. Türk askerine lejyoner demek su katılmamış bir alçaklıktır.

Katar'daki Türk üssü

Katar'da kurulacak Türk üssünün körfez ülkelerinin güvenlik ve istikrarına destek vermekten
başka bir hedefi yok iken, durduk yere bir kaşık suda fırtınalar koparanları anlamak şüphesiz
mümkün değildir.

CHP'ye Rabia cevabı

İddialı olmayalım mı, dış politikada ebedi dostluk veya ebedi düşmanlık diye bir şey
olmayacaktır. Doha'da üs kurmak, Körfez ülkelerine müdahalede bulunmak şeklinde
yorumlanmamalıdır. Gerginliğin giderilmesi lazımdır. Hükümet de bunu yapmaktadır ve doğru
çizgidedir. MHP ne Katar'ın safında ne de bu ülkeye tavır alan ülkelerin karşısındadır. Doha'ya
Şam'a, Bağdat'a, Ankara'nın milli ülküleri ile yaklaşıyoruz. Doğru olduktan sonra da kimseden
lafımızı çekinmeyiz. Malum çevrelere sormak istiyorum; Türkiye'nin bölgede pozisyon alması
gözünüze batıyor da birçok ülke niçin dikkatlerinizden kaçıyor, kimlere sözcülük yapıyorsunuz.
Eğer yürekliyseniz, minderden kaçmayacaksanız, ABD'ye "Ne işiniz var Ortadoğu'da" deyin de
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Eğer yürekliyseniz, minderden kaçmayacaksanız, ABD'ye "Ne işiniz var Ortadoğu'da" deyin de
endamınızı görelim. CHP'nin cesareti varsa Rabia polemiğine değil, emperyalizmin bölgeye
kurduğu kanlı rampalara baksın

İslam ülkelerine çağrı
Tahran-Riyad çekişmesi felaket habercisidir. Karşımızdaki zulüm piramidinin içinde yok
yoktur. Enerji oyunları, stratejik çatışmalar, ülkelerin fiziki karşılaşması ile değil, terör
örgütleri eliyle görülmektedir.

Ramazan ayında, İslam ülkeleri üzerinde oynanan oyunlara karşı uyanık, dinimizin
buyruklarına da sadık ve bağlı olmak durumundayız.

"FETÖ'nün hücreleri aktiftir"

Türkiye 4 bir tarafından su almakta, batmaktadır. O halde çare adaletsizliklerin üzerine
kararlılıkla gitmektir. Kanun kaçakları, kaçırılanlar, kanunun karartanlar, kanun kalaycıları
billurlaşmıştır. Ne kadar inkar edilse de algılar ne denli denetim altında tutulmaya ve
yönlendirilmeye uğraşılsa da FETÖ'nün kalıntıları faal, hücreleri aktiftir.

Bahçeli'den CHP'ye sert sözler

MHP Lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında CHP'nin Katar konusunda yaptığı açıklamalara sert tepkiMHP Lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında CHP'nin Katar konusunda yaptığı açıklamalara sert tepki
gösterdi. Bahçeli: “Ana muhalefet partisi CHP'deki var olan kompleks, aşağılık duygusu, her şeye kulp takma kurnazlığıgösterdi. Bahçeli: “Ana muhalefet partisi CHP'deki var olan kompleks, aşağılık duygusu, her şeye kulp takma kurnazlığı
nasıl ve ne şekilde izah edilecektir? Türkiye'nin Ortadoğu'da ne işi var diyen, başta CHP olmak üzere, malum çevrelerenasıl ve ne şekilde izah edilecektir? Türkiye'nin Ortadoğu'da ne işi var diyen, başta CHP olmak üzere, malum çevrelere
sormak istiyorum: Türkiye'nin bölgede pozisyon alması gözünüze batıyor da, ABD'sinden Almanya, Fransa ve Birleşiksormak istiyorum: Türkiye'nin bölgede pozisyon alması gözünüze batıyor da, ABD'sinden Almanya, Fransa ve Birleşik
Krallığı'na kadar birçok ülke niçin dikkatlerinden kaçıyor?Krallığı'na kadar birçok ülke niçin dikkatlerinden kaçıyor?"" dedi. dedi.
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Şehit öğretmen Aybüke Yalçın'ı unutmadı

Batman Kozluk'ta henüz hayatının baharında Şenay Aybüke Yalçın terörün hedefi olmuştur.
Duvağı ile kırmızı yazması ile memleketi Çorum'da ebedi yolculuğuna uğurlanmıştır. Müzik
notaları öksüz, sınıfı kimsesiz kalmıştır. Babası Sadık Yalçın ise tüm Türkiye'ye ders vermiştir.
Acılı baba "5 bin yıl değil, 500 bin yıl daha buradayız. Allah'ın izni ile kimse bizleri yıldıramaz.
Bu vatan Türktür, yarın da Türk. Ne Mutlu Türk'üm diyene" demiştir. Böyle bir babayı
selamlamayalım da kime selam verelim.

Kuzey Irak'a referandum tepkisi

Barzani bağımsızlık referandumu yapacakmış. Bunların hepsi fasafisodur. Fuzuli ve bayat laf
enflasyonudur. Türkiye kapısının önünde kaçak bina dikmeye, çadır kurmaya kalkanları hizaya
getirmeye mecburdur. Erbil oradaysa Ankara burada. Türk milleti gerekirse yeniden tarih
yapacak, bu tarihi kanıyla yazacaktır.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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	Devlet Bahçeli: Su katılmamış alçaklık
	MHP lideri Devlet Bahçeli Bahçeli, Mehmetçik'e lejyoner diyenlere "Türk askerine lejyoner demek su katılmamış bir alçaklıktır" ifadeleriyle cevap verdi. Kuzey Irak'taki bağımsızlık referandumu kararına Bahçeli "Türkiye kapısının önünde kaçak bina dikmeye, çadır kurmaya kalkanları hizaya getirmeye mecburdur" yanıtını verdi. Bahçeli, CHP'nin Katar krizi karşısında hükumeti eleştirmesine de tepki gösterdi.
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